工会函[2016]5号
关于举办庆“五一”教职工排球友谊赛的通知
各分工会：

为庆祝“五一”国际劳动节，活跃教职工业余文化生活，增强广大教职工身体素质，加强教职工之间的沟通和交流，推动我校教职工排球运动竞技水平的提高。经研究，拟于2016年4月上中旬，举办庆“五一”教职工排球友谊赛。现就有关事项通知如下：

一、报名办法

1．各分工会可组建男、女各一支代表队报名参赛。

2．每队可报领队1人，教练1人，队员不超过12人。若领队、教练兼队员参赛，应算队员人数。

3. 各分工会请于3月30日前，将队员名单等报校工会文体部（行政楼1209室，电子邮箱：gonghui@aust.edu.cn）。

二、参赛条件

1．与我校建立劳动关系的教职工，且身体健康。

2．未经报名者原则上不能参加比赛。确因特殊情况需调整的，应在比赛前一天书面报告。
三、竞赛办法

本次比赛男队、女队将分成两个阶段进行，第一阶段采用分组循环制，后一阶段采用交叉制进行决赛，决出名次，比赛采用五局三胜制。循环赛按积分排列名次，胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分，积分多者名次列前。如遇两队或两队以上积分相等，则采用以下方法决定名次：C值=A（胜局总数）/B（负局总数），C值高者名次列前；如C值仍相等，则采用：Z值=X（总得分数）/Y（总失分数），Z值高者名次列前。
四、竞赛规则

1．比赛采用最新的排球竞赛规则，但不采用自由人和技术暂停。

2. 各队比赛服装要统一，并标有号码。
五、奖励办法

凡获得名次的代表队，均给予奖励，所有参赛运动员均发给纪念品。具体奖项设置如下：

1．男、女组别根据报名情况决定奖励名次。

2. 比赛设组织奖2个。

3. 比赛设体育道德风尚奖，男队、女队若干个。

组织奖评选条件：

（1）各单位高度重视，在条件允许的情况下，积极组队参加比赛。

（2）参赛队自始至终参加比赛，没有中途弃权现象。

（3）参赛单位高度重视训练和比赛期间的安全问题，有很强的安全意识，后勤服务保障工作到位。

体育道德风尚奖评选条件：

（1）场上场下尊重裁判员，尊重观众，讲文明礼貌、赛出风格、赛出水平。

（2）比赛作风端正，不搞“君子协定”。

（3）服从竞赛组织单位的安排，遵守赛纪、服从裁判。

六、组织领导

本次友谊赛组织委员会由学校分管领导、主办单位负责人及各参赛队领队组成。

七、比赛抽签时间及其他未尽事宜，另行通知。

中国教育工会安徽理工大学委员会

                        安徽理工大学工会女教职工委员会

安徽理工大学教职工排球协会

2016年3月14日

PAGE
2